



ID: 1ADBD494961B4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Oeiras
Prefeitura Municipal de Oeiras
Registro de Preços Eletrônico - 002/2024

Resultado da Homologação

0001 - ABAFADOR DE RUÍDO AUDITIVO TIPO CONCHA 24DB - PLASTCOR - Valor Referência: 36,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	PLASTCOR	3 Unidade	36,75	110,25	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0002 - ABRAÇADEIRA EM NYLON 100 X 2,5 PRETA COM 100UNIDADES - DIMAX - Valor Referência: 3,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	DIMAX	10 Pacote	3,85	38,50	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0003 - ABRAÇADEIRA EM NYLON 200 X 4,8 PRETA COM 100UNIDADES - DIMAX - Valor Referência: 11,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	DIMAX	10 Pacote	11,87	118,70	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0004 - ADAPTADOR SOLDAVEL - FLANGE - 20X1/2 CAIXA D'ÁGUA COM ANEL - KRONA - Valor Referência: 12,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	6 Unidade	12,45	74,70	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0005 - ADAPTADOR SOLDAVEL - FLANGE - 50X1 1/2 CAIXA D'ÁGUA COM ANEL - KRONA - Valor Referência: 28,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	8 Unidade	28,82	230,56	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0006 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 20X1/2 - KRONA - Valor Referência: 0,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	20 Unidade	0,89	17,80	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0007 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 26X3/4 - KRONA - Valor Referência: 0,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	15 Unidade	0,98	14,70	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0008 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 32X1 - KRONA - Valor Referência: 1,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	10 Unidade	1,97	19,70	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0009 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50X1 1/2 - KRONA - Valor Referência: 4,91

Página 1 de 42

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida.rnp.gov.br/valida.aspx> ou no portal de compras públicas em 12/04/2024 às 16:38:13. Código verificador: 879509



0019 - ALICATE UNIVERSAL AÇO 08 ISOLADO - TRAMONTINA - Valor Referência: 44,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	TRAMONTINA	5 Unidade	44,33	221,65	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0020 - ANCINHO AÇO 16 DENTES SEM CABO - TRAMONTINA - Valor Referência: 23,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	TRAMONTINA	6 Unidade	23,97	143,82	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0021 - ANEL VEDAÇÃO PARA BACIA SANITARIA COM GUIA - JAPI - Valor Referência: 10,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	JAPI	80 Unidade	10,01	800,80	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0022 - APLICADOR DE SILICONE AÇO - DIMAX - Valor Referência: 36,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	DIMAX	3 Unidade	36,67	110,01	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0023 - ARAME GALVANIZADO Nº 18, ROLO COM 1KG - MORLAN - Valor Referência: 34,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	MORLAN	40 Quilo	26,91	1.076,40	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0024 - ARAME RECOZIDO Nº 18 - DIMAX - Valor Referência: 30,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	DIMAX	120 Quilo	20,97	2.516,40	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0025 - ARAME RECOZIDO TORCIDO Nº 18 - DIMAX - Valor Referência: 32,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	DIMAX	30 Quilo	32,90	987,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0026 - ARCO DE SERRA AÇO 12 COM CABO REGULAGEM - TRAMONTINA - Valor Referência: 62,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	TRAMONTINA	3 Unidade	62,26	186,78	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0027 - ARGAMASSA INTERNA 15KG AC1 - KALFIX - Valor Referência: 7,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KALFIX	1.500 Pacote	7,69	11.535,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0028 - ARGAMASSA MASTER SUPER 15KG TOP AC3 - KALFIX - Valor Referência: 38,25

Página 3 de 42

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida.rnp.gov.br/valida.aspx> ou no portal de compras públicas em 12/04/2024 às 16:38:13. Código verificador: 879509



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	10 Unidade	4,91	49,10	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0010 - ADESIVO INSTANTANEO UNIVERSAL 20G 793 - TEKBOND - Valor Referência: 25,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	TEKBOND	15 Unidade	25,59	383,85	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0011 - ADESIVO PLASTICO PARA TUBO 175G - PULVITEC - Valor Referência: 23,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	PULVITEC	20 Unidade	23,07	473,40	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0012 - ADESIVO PLASTICO PARA TUBO 17G - POLYTUBES - Valor Referência: 4,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	POLYTUBES	20 Unidade	4,25	85,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0013 - ADESIVO PLASTICO PARA TUBO 75G - POLYTUBES - Valor Referência: 9,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	POLYTUBES	100 Unidade	9,43	943,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0014 - ADESIVO SILICONE 250G BRANCO - PULVITEC - Valor Referência: 23,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	PULVITEC	15 Unidade	23,68	355,20	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0015 - ADESIVO SILICONE 250G COR TRANSPARENTE - PULVITEC - Valor Referência: 23,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	PULVITEC	10 Unidade	23,68	236,80	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0016 - ADESIVO VEDA CALHA 280G NA COR ALUMINIO - UNIPEG - Valor Referência: 22,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	UNIPEG	30 Unidade	22,90	687,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0017 - ALAVANCA AÇO 1 X 1,8M REDONDO LISO - SÃO ROMÃO - Valor Referência: 153,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	SÃO ROMÃO	5 Unidade	153,87	769,35	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0018 - ALICATE PRESSÃO 10 CURVO - TRAMONTINA - Valor Referência: 49,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	TRAMONTINA	5 Unidade	49,83	249,15	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

Página 2 de 42

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida.rnp.gov.br/valida.aspx> ou no portal de compras públicas em 12/04/2024 às 16:38:13. Código verificador: 879509



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KALFIX	1.200 Pacote	38,25	45.900,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0029 - ARMACAO REX LEVE ZINC 1 POL - REX - Valor Referência: 19,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	REX	20 Unidade	19,25	385,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0030 - ARMACAO REX LEVE ZINC 2 POL - REX - Valor Referência: 23,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	REX	15 Unidade	23,65	354,75	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0031 - ASSENTO SANITARIO PARA BACIA INFANTIL PVC BRANCO - ASTRA - Valor Referência: 92,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	ASTRA	90 Unidade	92,22	2.760,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0032 - ASSENTO SANITARIO PVC COMUM BRANCO - ASTRA - Valor Referência: 43,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	ASTRA	50 Unidade	43,34	2.167,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0033 - BACIA SANITARIA COM CAIXA ACOPLADA DE LOUÇA BRANCA - CELITE - Valor Referência: 403,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	CELITE	50 Unidade	403,00	20.150,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0034 - BACIA SANITARIA COONVENCIONAL DE LOUÇA BRANCA - CELITE - Valor Referência: 215,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	CELITE	30 Unidade	215,60	6.468,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0035 - BACIA SANITARIA INFANTIL COM CAIXA ACOPLADA DE LOUÇA BRANCA - CELITE - Valor Referência: 477,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	CELITE	30 Unidade	477,72	14.331,60	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0036 - BALDE PLASTICO ALTA RESISTENCIA COM ALÇA EM AÇO ZINCADO COR PRETA CAPACIDADE 12L TS, FUNDO REFORÇADO PARA USO EM CONSTRUÇÃO - TERRAPLAST - Valor Referência: 16,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	TERRAPLAST	10 Unidade	16,14	161,40	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0037 - BASCULANTE EM ALUMINIO VIDROS CANELADOS TRANSPARENTE MEDINDO 50 X 50CM - QUALIT - Valor Referência: 68,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCINTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	QUALIT	30 Unidade	68,40	2.052,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

Página 4 de 42

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida.rnp.gov.br/valida.aspx> ou no portal de compras públicas em 12/04/2024 às 16:38:13. Código verificador: 879509



(Continua na página seguinte)

0038 - BASCULANTE EM ALUMÍNIO VIDROS CANELADOS TRANSPARENTE MEDINDO 80 X 100CM - QUALIT - Valor Referência: 312,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	QUALIT	20 Unidade	312,52	6.250,40	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0039 - BOCAL COM RABICHO NYLON E27 - DECORLUX - Valor Referência: 3,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	DECORLUX	100 Unidade	3,58	358,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0040 - BOCAL SEM CHAVE NYLON PRETO E27 - DECORLUX - Valor Referência: 4,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	DECORLUX	100 Unidade	4,39	439,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0041 - BOIA NIVEL 15 A 220V AUTOMATICA INFERIOR / SUPERIOR - ANAUGER - Valor Referência: 63,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	ANAUGER	20 Unidade	63,36	1.267,20	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0042 - BOIA PARA CAIXAD'ÁGUA 1/2" ALUMÍNIO - ANAUGER - Valor Referência: 33,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	ANAUGER	10 Unidade	33,70	337,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0043 - BOIA PARA CAIXAD'ÁGUA 3/4" ALUMÍNIO - ANAUGER - Valor Referência: 36,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	ANAUGER	5 Unidade	36,39	181,95	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0044 - BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO LONGO TAMANHOS VARIADOS - VONDER - Valor Referência: 65,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	VONDER	10 Par	65,89	658,90	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0045 - BOTA DE SEGURANÇA CONFECIONADA EM COURO, TAMANHOS VARIADOS - SAAD - Valor Referência: 55,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	SAAD	10 Par	55,54	555,40	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0046 - BROCA AÇO RAPIDO 1/4 - IRWIN - Valor Referência: 5,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	IRWIN	10 Unidade	5,45	54,50	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0047 - BROCA AÇO RAPIDO 3/16 - IRWIN - Valor Referência: 3,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	IRWIN	10 Unidade	3,48	34,80	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0048 - BROCA AÇO RAPIDO 5/16 - IRWIN - Valor Referência: 6,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	IRWIN	10 Unidade	6,20	62,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0049 - BROCA VIDEA PARA CONCRETO 06MM - IRWIN - Valor Referência: 16,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	IRWIN	6 Unidade	16,03	96,18	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0050 - BROCA VIDEA PARA CONCRETO 08MM - IRWIN - Valor Referência: 16,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	IRWIN	6 Unidade	16,81	100,86	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0051 - BROCA VIDEA PARA CONCRETO 12MM - IRWIN - Valor Referência: 26,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	IRWIN	6 Unidade	26,90	161,40	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0052 - BROXA PINTURA QUADRADA STANDER 18X8CM - ATLAS - Valor Referência: 8,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	ATLAS	60 Unidade	8,69	521,40	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0053 - BUCHA FIXAÇÃO PLÁSTICA COM ANEL Nº 10 - IVPLAST - Valor Referência: 0,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	IVPLAST	100 Unidade	0,28	28,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0054 - BUCHA FIXAÇÃO PLÁSTICA COM ANEL Nº 12 - IVPLAST - Valor Referência: 0,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	IVPLAST	100 Unidade	0,33	33,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0055 - BUCHA FIXAÇÃO PLÁSTICA COM ANEL Nº 8 - IVPLAST - Valor Referência: 0,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	IVPLAST	100 Unidade	0,11	11,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0056 - BUCHA FIXAÇÃO PLÁSTICA COM ANEL Nº 8 - IVPLAST - Valor Referência: 0,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	IVPLAST	200 Unidade	0,13	26,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0057 - BUCHA REDUÇÃO ESGOTO 50X40MM - KRONA - Valor Referência: 5,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	50 Unidade	5,35	267,50	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0058 - BUCHA REDUÇÃO SOLDAVEL CURTA 25X20MM - KRONA - Valor Referência: 0,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	18 Unidade	0,65	9,75	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0059 - BUCHA REDUÇÃO SOLDAVEL LONGA 32X20MM - KRONA - Valor Referência: 3,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	10 Unidade	3,09	30,90	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0060 - BUCHA REDUÇÃO SOLDAVEL LONGA 50X20MM - KRONA - Valor Referência: 5,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	10 Unidade	5,25	52,50	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0061 - CABO DE PROLONGAMENTO EXTENSOR 3MT PARA ROLO DE PINTURA - ATLAS - Valor Referência: 65,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	ATLAS	5 Unidade	65,15	325,75	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0062 - CABO FLEXIVEL MEGA BWF 70C 400/750V 1,5MM, CORES DIVERSAS - COPPERLINE - Valor Referência: 1,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	COPPERLINE	3.000 Metro	1,20	3.600,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0063 - CABO FLEXIVEL MEGA BWF 70C 400/750V 10MM, CORES DIVERSAS - COPPERLINE - Valor Referência: 10,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	COPPERLINE	2.000 Metro	8,70	17.400,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0064 - CABO FLEXIVEL MEGA BWF 70C 400/750V 16MM, CORES DIVERSAS - COPPERLINE - Valor Referência: 15,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	COPPERLINE	600 Metro	13,80	8.100,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0065 - CABO FLEXIVEL MEGA BWF 70C 400/750V 2,5MM, CORES DIVERSAS - COPPERLINE - Valor Referência: 2,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	COPPERLINE	25.000 Metro	2,14	42.800,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0066 - CABO FLEXIVEL MEGA BWF 70C 400/750V 4MM, CORES DIVERSAS - COPPERLINE - Valor Referência: 3,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	COPPERLINE	18.000 Metro	3,40	61.200,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0067 - CABO FLEXIVEL MEGA BWF 70C 400/750V 6MM, CORES DIVERSAS - COPPERLINE - Valor Referência: 5,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	COPPERLINE	3.000 Metro	6,07	18.210,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0068 - CABO FLEXIVEL PP 2 X 1,5MM PRETO - COPPERLINE - Valor Referência: 6,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	COPPERLINE	400 Metro	3,48	1.392,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0069 - CABO FLEXIVEL PP 2 X 2,5MM PRETO - COPPERLINE - Valor Referência: 6,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	COPPERLINE	800 Metro	5,65	4.520,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0070 - CABO FLEXIVEL PP 2 X 4MM PRETO - COPPERLINE - Valor Referência: 10,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	COPPERLINE	400 Metro	8,60	3.440,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0071 - CABO FLEXIVEL PP 3 X 2,5MM PRETO - COPPERLINE - Valor Referência: 9,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	COPPERLINE	800 Metro	5,60	4.480,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0072 - CABO FLEXIVEL PP 3 X 4MM PRETO - COPPERLINE - Valor Referência: 14,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	COPPERLINE	300 Metro	12,20	3.660,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0073 - CABO FLEXIVEL PP 4 X 2,5MM PRETO - COPPERLINE - Valor Referência: 12,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	COPPERLINE	300 Metro	10,00	3.000,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0074 - CABO MADEIRA ANCINHO 1,50CM - COPPERLINE - Valor Referência: 27,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	COPPERLINE	10 Unidade	27,50	275,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0075 - CABO MADEIRA ENXADA 1,50CM - COPPERLINE - Valor Referência: 27,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	COPPERLINE	5 Unidade	27,39	136,95	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0076 - CABO MADEIRA PICARETÁ 0,90CM - COPPERLINE - Valor Referência: 21,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	COPPERLINE	10 Unidade	21,89	218,90	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES



(Continua na página seguinte)



Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: COPPERLINE, 5 Unidade, 21,89, 109,43.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: COPPERLINE, 300 Metro, 2,83, 849,00.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: COPPERLINE, 200 Metro, 5,90, 1.180,00.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: STAM, 10 Unidade, 17,75, 177,50.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: STAM, 15 Unidade, 23,88, 358,20.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: STAM, 15 Unidade, 51,76, 776,40.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: FORTLEV, 3 Unidade, 582,95, 1.748,85.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: FORTLEV, 3 Unidade, 7.012,50, 21.037,50.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: FORTLEV, 3 Unidade, 1.526,31, 4.578,93.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: FORTLEV, 5 Unidade, 293,23, 1.466,15.

Página 9 de 42

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validarqnpj.portaldecompraspublicas.com.br



Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: TAF, 10 Unidade, 64,69, 646,90.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: FORTLEV, 6 Unidade, 26,29, 169,74.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: KRONA, 10 Unidade, 22,56, 225,60.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: KRONA, 20 Unidade, 29,12, 582,40.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: ASTRA, 8 Unidade, 51,74, 310,44.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: ILUMI, 40 Unidade, 9,66, 386,40.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: KRONA, 20 Unidade, 9,61, 192,20.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: KRONA, 5 Unidade, 29,69, 148,45.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: KRONA, 16 Unidade, 4,47, 71,52.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: KRONA, 20 Unidade, 1,38, 27,60.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: KRONA, 20 Unidade, 1,38, 27,60.

Página 11 de 42

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validarqnpj.portaldecompraspublicas.com.br



Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: FORTLEV, 5 Unidade, 4.068,90, 20.344,50.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: FORTLEV, 5 Unidade, 352,53, 1.762,65.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: ASTRA, 50 Unidade, 51,70, 2.585,00.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: VONDER, 2 Unidade, 88,19, 116,38.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: ROMA, 25 Unidade, 8,77, 219,25.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: TRAMONTINA, 1.000 Unidade, 2,60, 2.600,00.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: TRAMONTINA, 30 Unidade, 5,16, 154,80.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: TAF, 25 Unidade, 96,56, 2.414,00.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: TAF, 10 Unidade, 171,64, 1.716,40.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: TAF, 10 Unidade, 84,69, 846,90.

Página 10 de 42

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validarqnpj.portaldecompraspublicas.com.br



Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: KRONA, 15 Unidade, 1,39, 20,70.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: KRONA, 10 Unidade, 7,80, 78,00.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: PLASTCOR, 5 Unidade, 23,31, 116,55.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: PLASTCOR, 10 Unidade, 17,93, 179,30.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: TRAMONTINA, 10 Unidade, 391,05, 3.910,50.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: TRAMONTINA, 10 Unidade, 47,66, 476,60.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: TRAMONTINA, 5 Unidade, 7,39, 36,95.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: TRAMONTINA, 5 Unidade, 12,77, 63,85.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: TRAMONTINA, 5 Unidade, 9,97, 49,85.

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Item: TRAMONTINA, 5 Unidade, 9,11, 45,55.

Página 12 de 42

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validarqnpj.portaldecompraspublicas.com.br



(Continua na página seguinte)



CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	TRAMONTINA	5 Unidade	0,11	40,55	Situacao Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
--	------------	-----------	------	-------	---

0115 - CHUVEIRO PVC BRANCO SEM REGISTRO N° 8 - ASTRA - Valor Referencia: 9,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	ASTRA	20 Unidade	9,79	195,80	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0116 - CILINDRO CROMADO - STAM - Valor Referencia: 19,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	STAM	20 Unidade	19,78	395,60	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0117 - CINTO TNT / ELASTICO ERGONOM VARIOS TAMANHOS - PLASTCOR - Valor Referencia: 48,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	PLASTCOR	3 Unidade	48,95	146,85	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0118 - CLEATS TRIFASICO 3 LINHAS COM PREGO - RIBEIRO - Valor Referencia: 1,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	RIBEIRO	1.800 Unidade	1,85	2.970,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0119 - COLA MEDIRA 600G UNIVERSAL - CASCOREZ - Valor Referencia: 45,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	CASCOREZ	10 Unidade	45,53	455,30	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0120 - COLHER PARA PEDREIRO OVAL FORJADA DE 9, EM CABO DE MADEIRA - TRAMONTINA - Valor Referencia: 20,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	TRAMONTINA	4 Unidade	20,68	82,72	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0121 - COMPENSADO 2.20MX1.60X04MM - CENTERPLAC - Valor Referencia: 53,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	CENTERPLAC	10 Folha	53,54	535,40	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0122 - COMPENSADO 2.20MX1.60X10MM - CENTERPLAC - Valor Referencia: 97,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	CENTERPLAC	60 Folha	97,44	5.846,40	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0123 - COMPENSADO 2.20MX1.60X15MM - CENTERPLAC - Valor Referencia: 120,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	CENTERPLAC	30 Folha	120,46	3.613,80	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0124 - COMPENSADO 2.20MX1.60X18MM - CENTERPLAC - Valor Referencia: 145,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	CENTERPLAC	20 Folha	145,34	2.906,80	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

partido de COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/04/2024 às 16:30:13.
Codigo verificador: 879509

Página 13 de 42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	10 Unidade	23,53	235,30	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0135 - CURVA ESGOTO CURTA 50MM - KRONA - Valor Referencia: 11,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	10 Unidade	11,61	116,10	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0136 - CURVA ESGOTO LONGA 90° 100MM - KRONA - Valor Referencia: 58,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	10 Unidade	58,81	588,10	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0137 - CURVA SOLDAVEL 90° 20MM MARROM - KRONA - Valor Referencia: 2,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	20 Unidade	2,32	46,40	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0138 - CURVA SOLDAVEL 90° 25MM MARROM - KRONA - Valor Referencia: 3,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	15 Unidade	3,28	49,20	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0139 - CURVA SOLDAVEL 90° 50MM MARROM - KRONA - Valor Referencia: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	10 Unidade	14,33	143,30	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0140 - DIJUNTOR TRIPOLAR 100A DIN - SOPRANO - Valor Referencia: 176,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	SOPRANO	2 Unidade	176,84	353,68	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0141 - DIJUNTOR TRIPOLAR 25A DIN - SOPRANO - Valor Referencia: 72,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	SOPRANO	12 Unidade	72,27	867,24	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0142 - DIJUNTOR TRIPOLAR 50A DIN - SOPRANO - Valor Referencia: 70,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	SOPRANO	6 Unidade	70,60	423,60	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0143 - DIJUNTOR UNIPOLAR 16A DIN - SOPRANO - Valor Referencia: 11,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	SOPRANO	20 Unidade	11,45	229,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

partido de COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/04/2024 às 16:38:13.
Codigo verificador: 879509

Página 15 de 42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	CENTERPLAC	20 Folha	145,34	2.906,80	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0125 - CONECTOR COBRE HASTE DE ATERRAMENTO 1/2 - INCOBRAME - Valor Referencia: 7,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	INCOBRAME	40 Unidade	7,69	307,60	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0126 - CONECTOR COBRE HASTE DE ATERRAMENTO U 5/16 - INCOBRAME - Valor Referencia: 11,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	INCOBRAME	20 Unidade	11,62	232,40	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0127 - CORANTE LIQUIDO COM PIGMENTOS BISNAGAS 50ML CORES DIVERSAS - CHEMICOLOR - Valor Referencia: 6,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	CHEMICOLOR	200 Unidade	6,46	1.292,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0128 - CORDA POLIESTER TRANÇADA 12MM CORES VARIADAS - RIOMAR - Valor Referencia: 6,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	RIOMAR	400 Metro	6,03	2.412,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0129 - CORDÃO PARALELO 300V 2 X 1,0MM BRANCO - COPPERLINE - Valor Referencia: 2,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	COPPERLINE	2.000 Metro	1,90	3.800,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0130 - CORRENTE GALVANIZADA 5,0MM - VOX - Valor Referencia: 21,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	VOX	50 Metro	21,99	1.099,50	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0131 - CUBA EMBUTIR OVAL LOUÇA BRANCA 490 X 325 - CELITE - Valor Referencia: 125,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	CELITE	10 Unidade	125,81	1.258,10	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0132 - CURVA ELETRODUTO SOLDAVEL 90° 25MM PRETO - KRONA - Valor Referencia: 6,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	100 Unidade	6,38	638,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0133 - CURVA ELETRODUTO SOLDAVEL 90° 32MM PRETO - KRONA - Valor Referencia: 10,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	60 Unidade	10,93	655,80	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0134 - CURVA ESGOTO CURTA 100MM - KRONA - Valor Referencia: 23,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	10 Unidade	23,53	235,30	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

partido de COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/04/2024 às 16:30:13.
Codigo verificador: 879509

Página 14 de 42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	SOPRANO	20 Unidade	11,45	229,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0144 - DIJUNTOR UNIPOLAR 25A DIN - SOPRANO - Valor Referencia: 11,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	SOPRANO	30 Unidade	11,45	343,50	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0145 - DIJUNTOR UNIPOLAR 32A DIN - SOPRANO - Valor Referencia: 11,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	SOPRANO	10 Unidade	11,45	114,50	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0146 - DIJUNTOR UNIPOLAR 50A DIN - SOPRANO - Valor Referencia: 15,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	SOPRANO	2 Unidade	15,48	30,96	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0147 - DIJUNTOR UNIPOLAR 62A DIN - SOPRANO - Valor Referencia: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	SOPRANO	8 Unidade	19,00	98,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0148 - DISCO DE SERRA PARA MADEIRA 110 X 20 X 24 DENTES COM VIDEA - VONDER - Valor Referencia: 20,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	VONDER	10 Unidade	20,52	205,20	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0149 - DOBRADIÇA EM AÇO PARA PORTEIRA 3/16 N° 02 - SILVANA - Valor Referencia: 39,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	SILVANA	12 Unidade	39,44	473,28	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0150 - DOBRADIÇA POLIDA PARA PORTA 850 X 3,1/2, COM TRÊS FUROS - SILVANA - Valor Referencia: 2,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	SILVANA	60 Unidade	2,95	177,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

0151 - DOBRADIÇA ZINCADA PARA PORTA 850 X 3,1/2, COM TRÊS FUROS, JOGO COM TRÊS UNIDADES - SILVANA - Valor Referencia: 15,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
CONSTRUTORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	SILVANA	60 Unidade	15,84	792,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES



0153 - ELETRODUTO SOLDÁVEL RIGIDO 32MM 3M PRETO - KRONA - Valor Referência: 21,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	150 Unidade	21,67	3.235,50	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0154 - ELETRODUTO SOLDÁVEL RIGIDO 50MM 3M PRETO - KRONA - Valor Referência: 36,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	60 Unidade	36,85	2.199,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0155 - ELETRODUTO CORRUGADO FLEXIVEL PVC 25MM AMARELO - KRONA - Valor Referência: 2,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	3.000 Metro	2,90	8.700,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0156 - ELETRODUTO CORRUGADO FLEXIVEL PVC 32MM AMARELO - KRONA - Valor Referência: 4,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	1.000 Metro	4,96	4.960,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0157 - ENGATE FLEXIVEL PVC 50CM X 1/2 - KRONA - Valor Referência: 8,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	250 Unidade	8,97	2.242,50	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0158 - ENXADA AÇO 2,5 LIBRAS GOIAVADA COM CABO DE MADEIRA - TRAMONTINA - Valor Referência: 82,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	TRAMONTINA	5 Unidade	82,45	412,25	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0159 - ESCADA ALUMINIU COM 08 DEGRAUS - SMG - Valor Referência: 376,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	SMG	5 Unidade	375,00	1.875,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0160 - ESPAÇADOR PARA PISO/AZULEJO PLASTICO 1,5MM. EMBALAGEM COM 100UNIDADES - CORTAG - Valor Referência: 3,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	CORTAG	40 Unidade	3,19	127,60	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0161 - ESPAÇADOR PISOS / AZULEJOS 2MM PACOTE COM 100 UNIDADES - CORTAG - Valor Referência: 3,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	CORTAG	10 Pacote	3,19	31,90	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0162 - ESPUDE PARA SANITARIO 1.1/2/40MM X X2 - ASTRA - Valor Referência: 5,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	ASTRA	30 Unidade	5,56	166,80	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0163 - FECHADURA SERRALHEIRO PARA PORTE DE FERRO - STAM - Valor Referência: 42,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	STAM	50 Unidade	42,16	2.108,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0164 - FECHATURA EM AÇO INTERNA/EXTERNA PARA PORTA EM MADEIRA - STAM - Valor Referência: 77,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	STAM	50 Unidade	77,00	3.850,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0165 - FITA CREPE 48MM X 50M - 3M - Valor Referência: 16,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	3M	200 Unidade	16,24	3.248,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0166 - FITA ISOLANTE 20M ANTI CHAMA - TIGRE - Valor Referência: 13,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	TIGRE	80 Unidade	13,75	1.100,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0167 - FITA ISOLANTE AUTO FUSAO 19MMX10M - 3M - Valor Referência: 13,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	3M	15 Unidade	13,86	207,90	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0168 - FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M - TIGRE - Valor Referência: 10,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	TIGRE	30 Unidade	10,64	319,20	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0169 - FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M - TIGRE - Valor Referência: 17,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	TIGRE	15 Unidade	17,24	258,60	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0170 - FITA ZEBRADA 70MM X 200M PRETA/AMARELA - PLASTCOR - Valor Referência: 17,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	PLASTCOR	15 Unidade	17,45	261,75	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0171 - FURADEIRA/ PARAFUZEIRA 280W 220V, MANDRILHO DE 3/8 - VONDER - Valor Referência: 270,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	VONDER	3 Unidade	270,60	811,80	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0172 - GRAMPO PARA CERCA EM AÇO TAMANHO MEDIO 7/8 X 10 (18 X 10) - GERDAU - Valor Referência: 25,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	GERDAU	20 Quilo	25,61	512,20	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0173 - HARTE COBRE ATERRAMENTO 1/2 X 1,2M - J LOBATO - Valor Referência: 24,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	J LOBATO	30 Unidade	24,05	721,50	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0174 - HARTE COBRE ATERRAMENTO 1/2 X 2M - J LOBATO - Valor Referência: 56,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	J LOBATO	25 Unidade	56,52	1.413,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0175 - INTERRUPTOR 4X2 2 T SIMPLES 10A - ILUMI - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	ILUMI	40 Unidade	19,00	760,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0176 - INTERRUPTOR 4X2 1T S + 1 TOM 2P+T 10A - ILUMI - Valor Referência: 20,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	ILUMI	100 Unidade	20,06	2.006,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0177 - INTERRUPTOR 4X2 1T SIMPLES 10A - ILUMI - Valor Referência: 9,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	ILUMI	160 Unidade	9,25	1.480,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0178 - INTERRUPTOR 4X2 2T S + 1 TOM 2P+T 10A - ILUMI - Valor Referência: 23,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	ILUMI	20 Unidade	23,68	473,60	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0179 - INTERRUPTOR 4X2 3T SIMPLES 10A - ILUMI - Valor Referência: 22,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	ILUMI	50 Unidade	22,72	1.136,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0180 - INTERRUPTOR SIST X 1T + TOM 2P+T 10A - ILUMI - Valor Referência: 11,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	ILUMI	10 Unidade	11,26	112,60	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0181 - INTERRUPTOR SIST X 1T SIMPLES 6A - ILUMI - Valor Referência: 12,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	ILUMI	10 Unidade	12,38	123,80	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0182 - INTERRUPTOR SIST X 2T SIMPLES 10A - ILUMI - Valor Referência: 16,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	ILUMI	10 Unidade	16,35	163,50	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0183 - ISOLADOR DE PORCELANA 54 X 57 - FOXLUX - Valor Referência: 6,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	FOXLUX	20 Unidade	6,86	137,20	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0184 - JANELA EM ALUMINIO COM VITROS LISOS COM 02 FOLHAS 100 X 120CM - SMG - Valor Referência: 410,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	SMG	25 Unidade	410,98	10.274,50	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0185 - JOELHO ESGOTO 45° 100MM - KRONA - Valor Referência: 9,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	5 Unidade	9,22	46,10	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0186 - JOELHO ESGOTO 45° 60MM - KRONA - Valor Referência: 3,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	50 Unidade	3,82	191,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0187 - JOELHO ESGOTO 90° 100MM - KRONA - Valor Referência: 19,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	150 Unidade	19,58	2.937,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0188 - JOELHO ESGOTO 90° 150MM - KRONA - Valor Referência: 60,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	8 Unidade	60,85	486,80	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0189 - JOELHO ESGOTO 90° 40MM - KRONA - Valor Referência: 2,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	100 Unidade	2,24	224,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0190 - JOELHO ESGOTO 90° 50MM - KRONA - Valor Referência: 3,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	100 Unidade	3,09	309,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0191 - JOELHO L/R 20 X 1/2 MARROM - KRONA - Valor Referência: 2,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTR E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	100 Unidade	2,17	217,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

portal de COMPRAS PÚBLICAS A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/04/2024 às 16:38:13. Código verificador: 879509

Página 17 de 42



portal de COMPRAS PÚBLICAS A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/04/2024 às 16:38:13. Código verificador: 879509

Página 19 de 42



portal de COMPRAS PÚBLICAS A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/04/2024 às 16:38:13. Código verificador: 879509

Página 18 de 42



portal de COMPRAS PÚBLICAS A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/04/2024 às 16:38:13. Código verificador: 879509

Página 20 de 42



(Continua na página seguinte)



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	80 Unidade	2,17	173,60	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0192 - JOELHO L/R 26 X 1/2 MARRON - KRONA - Valor Referência: 4,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	15 Unidade	4,14	62,10	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0193 - JOELHO SOLDAVEL 20MM MARRON - KRONA - Valor Referência: 0,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	200 Unidade	0,65	130,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0194 - JOELHO SOLDAVEL 25MM MARRON - KRONA - Valor Referência: 0,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	60 Unidade	0,80	48,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0195 - JOELHO SOLDAVEL 50MM MARRON - KRONA - Valor Referência: 5,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	30 Unidade	5,49	164,70	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0196 - JOELHO SOLDAVEL 60MM MARRON - KRONA - Valor Referência: 31,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	10 Unidade	31,80	318,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0197 - JOELHO SOLDAVEL AZUL BUCHA LATÃO 20 X 1/2 - KRONA - Valor Referência: 7,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	20 Unidade	7,16	143,20	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0198 - LAMINA DE SERRA MANUAL AÇO BIMETAL BS-12 DE 24DENTES - STARRET - Valor Referência: 10,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	STARRET	30 Unidade	10,68	320,40	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0199 - LAMPADA LED ALTA POTENCIA 30W - TASCHIBRA - Valor Referência: 33,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	TASCHIBRA	500 Unidade	12,50	6.250,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0200 - LAMPADA LED ALTA POTENCIA 40W - EMPALUX - Valor Referência: 44,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EREMMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	EMPALUX	400 Unidade	24,75	9.900,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0201 - LAMPADA LED ALTA POTENCIA 50W - EMPALUX - Valor Referência: 60,59

Página 21 de 42



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaqrquivo.portaldecompraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/04/2024 às 16:36:13. Código verificador: 875909



0211 - LIXA PARA MASSA E MADEIRA GRÃO 150 - 3M - Valor Referência: 1,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	3M	300 Unidade	1,20	360,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0212 - LONA PLASTICO NA COR AZUL, 4M DE LAGURA - LUNAX - Valor Referência: 5,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	LUNAX	100 Metro	5,83	583,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0213 - LONA PLASTICO NA COR PRETO, 4M DE LAGURA - LUNAX - Valor Referência: 3,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	LUNAX	100 Metro	3,85	385,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0214 - LUMINARIA LED 2 X 20,5W BRANCA - TASCHIBRA - Valor Referência: 142,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	TASCHIBRA	20 Unidade	142,89	2.857,80	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0215 - LUMINARIA LED 2 X 9,9W BRANCA - TASCHIBRA - Valor Referência: 86,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	TASCHIBRA	10 Unidade	86,89	868,90	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0216 - LUYA AZUL BUCHA LATÃO 20 X 1/2 - KRONA - Valor Referência: 5,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	20 Unidade	5,68	113,60	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0217 - LUYA CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 20MM - KRONA - Valor Referência: 11,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	15 Unidade	11,65	174,75	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0218 - LUYA CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 50MM - KRONA - Valor Referência: 31,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	10 Unidade	31,39	313,90	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0219 - LUYA CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 60MM - KRONA - Valor Referência: 43,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	5 Unidade	43,14	215,70	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0220 - LUYA L/R 20 X 1/2 PVC MARRON - KRONA - Valor Referência: 1,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	30 Unidade	1,45	43,50	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

Página 23 de 42



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaqrquivo.portaldecompraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/04/2024 às 16:36:13. Código verificador: 875909



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EREMMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	EMPALUX	200 Unidade	32,82	6.584,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0202 - LAMPADA LED ALTA POTENCIA 80W - TASCHIBRA - Valor Referência: 86,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	TASCHIBRA	20 Unidade	86,89	1.738,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0203 - LAMPADA TUBO LED T8 120CM 20,5W 6500K - TASCHIBRA - Valor Referência: 34,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	TASCHIBRA	30 Unidade	34,00	1.020,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0204 - LAMPADA TUBO LED T8 60CM 9,9W 6500K - TASCHIBRA - Valor Referência: 22,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	TASCHIBRA	20 Unidade	22,30	446,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0205 - LAVATORIO SUSPENSO EM LOUÇA BRANCO 38 X 28CM - CELITE - Valor Referência: 97,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	CELITE	50 Unidade	97,60	4.880,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0206 - LIXA D'ÁGUA GRÃO 120 - 3M - Valor Referência: 2,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	3M	100 Unidade	2,49	249,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0207 - LIXA D'ÁGUA GRÃO 80 - 3M - Valor Referência: 2,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	3M	100 Unidade	2,49	249,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0208 - LIXA FERRO GRÃO 120 - 3M - Valor Referência: 3,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	3M	200 Unidade	3,33	666,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0209 - LIXA FERRO GRÃO 80 - 3M - Valor Referência: 3,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	3M	200 Unidade	3,28	656,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0210 - LIXA PARA MASSA E MADEIRA GRÃO 100 - 3M - Valor Referência: 1,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	3M	300 Unidade	1,14	342,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

Página 22 de 42



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaqrquivo.portaldecompraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/04/2024 às 16:36:13. Código verificador: 875909



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	30 Unidade	1,45	43,50	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0221 - LUYA L/R 32 X 1 PVC MARRON - KRONA - Valor Referência: 4,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	20 Unidade	4,95	99,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0222 - LUYA LATEX MULTIUSO AMARELA TAMANHOS DIVERSOS - KRONA - Valor Referência: 7,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	20 Par	7,00	140,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0223 - LUYA MALHA USO GERAL PIGMENTADA PRETA 4FIOS - KRONA - Valor Referência: 3,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	30 Par	3,61	108,30	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0224 - LUYA RASPA COURO CANO CURTO 7CM - KRONA - Valor Referência: 16,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	10 Par	16,10	161,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0225 - LUYA RASPA COURO CANO MEDIO 15CM - KRONA - Valor Referência: 13,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	10 Par	13,86	138,60	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0226 - LUYA REDUÇÃO SOLDAVEL 25 X 20MM - KRONA - Valor Referência: 1,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	10 Unidade	1,54	15,40	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0227 - LUYA REDUÇÃO SOLDAVEL 50 X 25MM - KRONA - Valor Referência: 6,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	10 Unidade	6,84	68,40	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0228 - LUYA SOLDAVEL 20MM PVC MARRON - KRONA - Valor Referência: 0,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	50 Unidade	0,85	42,50	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

0229 - LUYA SOLDAVEL 25MM PVC MARRON - KRONA - Valor Referência: 0,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	25 Unidade	0,90	22,50	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SA LOPES

Página 24 de 42



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaqrquivo.portaldecompraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/04/2024 às 16:36:13. Código verificador: 875909



(Continua na página seguinte)



Forneecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	CENTERPLAC	16 Folha	63,91	988,65	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0231 - MADEIRIT 2 20MX1.10MX09MM - CENTERPLAC - Valor Referência: 105,87					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	CENTERPLAC	15 Folha	105,87	1.588,95	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0232 - MADEIRIT 2 20MX1.10MX14MM - CENTERPLAC - Valor Referência: 136,88					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	CENTERPLAC	16 Folha	136,88	2.053,20	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0233 - MANGUEIRA DE NIVEL EM PLASTICO TRANSPARENTE 1/4 X 1,5MM - PLASTMAR - Valor Referência: 3,20					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	PLASTMAR	100 Metro	3,20	320,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0234 - MANGUEIRA EM PLASTICO TRANSPARENTE 3/4 X 2MM - PLASTMAR - Valor Referência: 10,20					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	PLASTMAR	200 Metro	10,20	2.040,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0235 - MANGUEIRA PARA JARDIM, PLASTICO CORES DIVERSAS COM 30M - VOXVAP - Valor Referência: 92,28					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	VOXVAP	15 Unidade	92,28	1.384,20	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0236 - MANGUEIRA REFORCADA NA COR PRETA PARA IRRIGACAO 3/4 - TUBOFORT - Valor Referência: 2,70					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	TUBOFORT	200 Metro	2,70	540,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0237 - MARTELO COM CABO DE MADEIRA, COM CABECA FORJADA E TEMPERADA EM AÇO ESPECIAL, TAMANHO 29MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 51,47					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	TRAMONTINA	3 Unidade	51,47	154,41	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0238 - MASCARA DESCARTAVEL COM VALVULA PROTEÇÃO PFF1 - NORTON - Valor Referência: 1,72					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	NORTON	50 Unidade	1,72	86,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0239 - MASSA CORRIDA PVA 25KG (18LT) - VERBRAS - Valor Referência: 85,25					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	VERBRAS	250 Lata	85,25	21.312,50	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0240 - MASSA CORRIDA PVA 5 4KG (3.800ML) - VERBRAS - Valor Referência: 12,28					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	VERBRAS	100 Galão	12,28	1.228,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0241 - OCULOS DE SEGURANÇA COM ARCO PLASTICO VISOR POLICARBONATO INCOLOR - PLASTCOR - Valor Referência: 6,99					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	PLASTCOR	20 Unidade	6,99	139,80	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0242 - PÁ DE BICO Nº 3 EM AÇO COM COMPRIMENTO DE 71CM, COM CABO DE MADEIRA RETO - TRAMONTINA - Valor Referência: 38,26					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	TRAMONTINA	5 Unidade	38,26	191,30	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0243 - PAINEL LED 24W QUADRADO EMBUTIDO - MAXXY LED - Valor Referência: 55,41					
EIREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	MAXXY LED	20 Unidade	55,39	1.107,60	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0244 - PAINEL LED 24W QUADRADO SOBREPOR - TASCHIBRA - Valor Referência: 65,68					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	TASCHIBRA	20 Unidade	65,60	1.312,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0245 - PAINEL PARA COLUNA 10,0MM 7 X 14 X 6M (3/8) - NAMBA - Valor Referência: 132,40					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	NAMBA	100 Unidade	132,40	21.104,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0246 - PAINEL PARA COLUNA 6,0MM 7 X 14 X 6M (1/4) - NAMBA - Valor Referência: 57,84					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	NAMBA	120 Unidade	57,84	6.940,80	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0247 - PAINEL PARA COLUNA 8,0MM 7 X 14 X 6M (5/16) - NAMBA - Valor Referência: 94,07					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	NAMBA	180 Unidade	94,07	16.932,60	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0248 - PARAFUSO FIXAÇÃO PARA MADEIRA 4 X 40MM - CISER - Valor Referência: 0,12					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	CISER	500 Unidade	0,12	60,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0249 - PARAFUSO FIXAÇÃO PARA MADEIRA 5,5 X 50MM - CISER - Valor Referência: 0,19					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	CISER	500 Unidade	0,19	95,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

Página 25 de 42

Porta de COMPRAS PÚBLICAS A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaqrquivo.portaiscompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/04/2024 às 16:38:13. Código verificador: 976909



Forneecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	CISER	500 Unidade	0,19	95,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0250 - PARAFUSO FIXAÇÃO PARA MADEIRA 6.1 X 75MM - CISER - Valor Referência: 0,24					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	CISER	500 Unidade	0,24	120,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0251 - PARAFUSO LATÃO COM BRUXA Nº 10 - GOFIX - Valor Referência: 0,22					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	GOFIX	100 Unidade	0,22	22,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0252 - PARAFUSO LATÃO COM BRUXA Nº 12 - GOFIX - Valor Referência: 1,03					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	GOFIX	150 Unidade	1,03	154,50	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0253 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 3/4 - CISER - Valor Referência: 1,40					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	CISER	400 Unidade	1,40	560,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0254 - PENEIRA COM ARO EM PLASTICO DE 66CM DE LAGURA, ESPESSURA DE GRÃO DE PASSAGEM AREIA - SÃO JORGE - Valor Referência: 21,89					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	SÃO JORGE	5 Unidade	21,89	109,45	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0255 - PIA EM FIBRA DE 1.5M - DURAFIBRA - Valor Referência: 273,90					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	DURAFIBRA	6 Unidade	273,90	1.643,40	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0256 - PIA EM INOX COM CUBA 1,5M - FRANKE - Valor Referência: 318,89					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	FRANKE	6 Unidade	318,89	1.913,34	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0257 - PICARETA CHIBANCA COM CABO DE MADEIRA DE 90CM PONTA E PÁ - TRAMONTINA - Valor Referência: 85,98					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	TRAMONTINA	3 Unidade	85,98	257,94	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0258 - PISO BIANCO (45X45) P4 - FORMIGRES - Valor Referência: 25,19					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	FORMIGRES	6.000 Metro Quadrado	25,19	151.140,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0259 - PLACA CEGA 4X2 PLASTICA - ILUMI - Valor Referência: 3,18					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	ILUMI	100 Unidade	3,18	318,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0260 - PLACA CEGA 4X4 PLASTICA - ILUMI - Valor Referência: 6,73					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	ILUMI	30 Unidade	6,73	201,90	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0261 - PLAFON PLASTICO BR PORCELANATO 100W 250V BRANCO - ILUMI - Valor Referência: 6,07					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	ILUMI	400 Unidade	6,07	2.428,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0262 - PLUG ROSCA 1/2 BRANCO - KRONA - Valor Referência: 0,68					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	25 Unidade	0,59	14,75	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0263 - PLUG ROSCA 3/4 BRANCO - KRONA - Valor Referência: 0,84					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	15 Unidade	0,84	12,60	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0264 - PNEU PARA CARRO DE MÃO 3.25 X 8, DUAS LONAS - METALOSA - Valor Referência: 50,44					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	METALOSA	10 Unidade	50,44	804,40	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0265 - PONTALETE GALVANIZADO 3M TUBO 2 1/2 - RC - Valor Referência: 166,65					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	RC	20 Unidade	166,65	3.333,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0266 - PORCELANATO POLIDO 61 X 61CM - CERAL - Valor Referência: 158,70					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	CERAL	300 Metro Cúbico	158,70	47.610,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0267 - PORTA EM ALUMINIO TIPO VENEZIANA, TAMANHO 2,10 X 0,80CM - SMG - Valor Referência: 716,22					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	SMG	20 Unidade	716,22	14.324,40	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES
0268 - PORTA EM COMPENSADO LISA EM DIVERSAS CORES, TAMANHO 2,10 X 0,80CM - MADELAR - Valor Referência: 520,01					
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO EIRELI	MADELAR	20 Unidade	520,01	10.400,20	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAIMUNDO DE SA LOPES

Página 27 de 42

Porta de COMPRAS PÚBLICAS A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaqrquivo.portaiscompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/04/2024 às 16:38:13. Código verificador: 976909



(Continua na página seguinte)

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, MADELAR, 40 Unidade, 520,01, 20.800,40.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0269 - PORTA EM COMPENSADO LISA EM DIVERSAS CORES, TAMANHO 2,10 X 0,90CM - MADELAR - Valor Referencia: 589,79.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0270 - PORTA PAPEL HIGIENICO, PALSTICO - JAPI - Valor Referencia: 54,79.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0271 - PORTA PAPEL TOALHA DE PAREDE NA COR BRANCO - JAPI - Valor Referencia: 54,79.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0272 - PORTA SABONETE LIQUIDO 800ML - JAPI - Valor Referencia: 52,64.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0273 - PREGO 1/4 X X13 (15 X X15) - GERDAU - Valor Referencia: 17,59.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0274 - PREGO 3/12 X 9 (19 X 39) - GERDAU - Valor Referencia: 28,74.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0275 - PREGO2 1/2 X 10 (18 X 27) - GERDAU - Valor Referencia: 15,62.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0276 - PROTETOR AUDITIVO COM GORDÃO - 3M - Valor Referencia: 2,88.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0277 - QUADRO DISTRIBUICAO PVC 12N/18D COM BARRAMENTO - FAME - Valor Referencia: 175,74.

Página 29 de 42

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaamplio.portaldascompraspublicas.com.br



Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, KRONA, 10 Unidade, 74,04, 740,40.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0288 - REGISTRO GAVETA BRONZE 1/2 1509 BRUTO - BOGNAR - Valor Referencia: 40,60.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0289 - REGISTRO PRESSAO METAL 1/2 1400 AMARELO - BOGNAR - Valor Referencia: 28,78.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0290 - REGISTRO PRESSAO METAL COM CANOPLA 1/2 1416 C23 - BOGNAR - Valor Referencia: 95,34.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0291 - REGISTRO PRESSAO METAL COM CANOPLA 3/4 1416 C40 - BOGNAR - Valor Referencia: 98,55.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0292 - REGISTRO PRESSAO PVC 20MM SOLDAVEL MARROM - HERC - Valor Referencia: 17,90.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0293 - REGISTRO PRESSAO PVC 25MM SOLDAVEL MARROM - KRONA - Valor Referencia: 19,90.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0294 - REGUA DE PEDREIRO ALUMINIU 2MTS 0,75KG REFORCADA - DECAL - Valor Referencia: 44,88.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0295 - REGULADOR PARA GAS COM MANGUEIRA DE 120CM - DECAL - Valor Referencia: 49,91.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0296 - REJUNTE 1KG SILICONADO EXTERNO CORES DIVERSAS - KALFIX - Valor Referencia: 16,39.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0297 - REVESTIMENTO CERAMICO 32,3 X 57,3MM BRANCO CAIXA 2,22M² - CERAL - Valor Referencia: 30,59.

Página 31 de 42

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaamplio.portaldascompraspublicas.com.br



Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0278 - QUADRO DISTRIBUICAO PVC 3N/4D - FAME - Valor Referencia: 45,36.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0279 - QUADRO DISTRIBUICAO PVC 6N/8D COM BARRAMENTO - FAME - Valor Referencia: 103,19.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0280 - REDUÇAO EXCENTRICA ESGOTO 100 X 50MM - KRONA - Valor Referencia: 9,05.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0281 - REDUÇAO EXCENTRICA ESGOTO 150 X 100MM - KRONA - Valor Referencia: 55,75.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0282 - REFLETOR TR LED 100W SLIM 6500K - TASCHIBRA - Valor Referencia: 108,90.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0283 - REFLETOR TR LED 30W SLIM 6500K - TASCHIBRA - Valor Referencia: 74,69.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0284 - REFLETOR TR LED 50W SLIM 6500K - TASCHIBRA - Valor Referencia: 68,37.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0285 - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL PVC 20MM - KRONA - Valor Referencia: 26,22.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0286 - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL PVC 25MM - KRONA - Valor Referencia: 33,77.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0287 - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL PVC 50MM - KRONA - Valor Referencia: 74,04.

Página 30 de 42

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaamplio.portaldascompraspublicas.com.br



Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, CERAL, 1,200 Metro Quadrado, 30,59, 36.708,00.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0298 - REVESTIMENTO FACHADA 20,3 X 20,3MM BRANCO AC CAIXA 1,69M² - CERAL - Valor Referencia: 53,92.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0299 - RIBITE ALUMINIO 4,8 X 14 AA514 MACICO - FIXALL - Valor Referencia: 0,28.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0300 - RODA PNEU CAMARA PARA CARRO DE MAO COMPLETO 3,25 X 8 - METALOSA - Valor Referencia: 130,65.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0301 - ROLDANA EM AÇO 1/2 X 15MM V COM CAIXA ABERTA - DI TONI - Valor Referencia: 26,29.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0302 - ROLDANA EM AÇO 2-1/2 X 19MM V COM CAIXA ABERTA - DI TONI - Valor Referencia: 54,34.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0303 - ROLO DE LÁ CARNEIRO COM CABO 05CM - ATLAS - Valor Referencia: 8,33.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0304 - ROLO DE LÁ CARNEIRO COM CABO 09CM - ATLAS - Valor Referencia: 13,46.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0305 - ROLO DE LÁ CARNEIRO COM CABO 15CM - ATLAS - Valor Referencia: 21,96.

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total. Item: 0306 - ROLO DE LÁ CARNEIRO COM CABO 23CM - ATLAS - Valor Referencia: 46,11.

Página 32 de 42

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaamplio.portaldascompraspublicas.com.br



(Continua na página seguinte)



0307 - ROLO ESPUMA POLIESTER COM CABO 05CM - ATLAS - Valor Referência: 4,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	ATLAS	20 Unidade	4,29	85,80	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0308 - ROLO ESPUMA POLIESTER COM CABO 09CM - ATLAS - Valor Referência: 6,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	ATLAS	15 Unidade	6,49	97,35	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0309 - ROLO ESPUMA POLIESTER COM CABO 18CM - ATLAS - Valor Referência: 8,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	ATLAS	15 Unidade	8,69	130,35	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0310 - ROLO ESPUMA POLIESTER COM CABO 23CM - ATLAS - Valor Referência: 31,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	ATLAS	30 Unidade	31,27	938,10	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0311 - SABONETEIRA INOX DE CHAPA PARA PARAFUSAR - JAPI - Valor Referência: 73,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	JAPI	30 Unidade	73,26	2.197,80	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0312 - SELADOR ACRILICO 18LT APLICADO EM REBOCOS, BLOCOS DE CONCRETO APARENTE, FIBROCIMENTO E MASSA FINA DILUIDO EM ÁGUA - VERBRAS - Valor Referência: 184,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	VERBRAS	120 Lata	184,93	22.191,60	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0313 - SELADOR ACRILICO 3.600ML APLICADO EM REBOCOS, BLOCOS DE CONCRETO APARENTE, FIBROCIMENTO E MASSA FINA DILUIDO EM ÁGUA - VERBRAS - Valor Referência: 36,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	VERBRAS	40 Galão	36,99	1.479,60	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0314 - SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL PLASTICO BRANCO DN40/50MM DUPL0 - ASTRA - Valor Referência: 15,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	ASTRA	30 Unidade	15,14	454,20	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0315 - SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL PLASTICO BRANCO DN40/50MM SIMPLES - ASTRA - Valor Referência: 10,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	ASTRA	100 Unidade	10,88	1.088,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0316 - SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL PLASTICO CORMADO DN40/50MM SIMPLES - ASTRA - Valor Referência: 19,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	ASTRA	15 Unidade	19,83	292,95	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

Portal de Compras Públicas

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaerquivo.portaldcompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/04/2024 às 16:38:13.
Código verificador: 879509

0317 - SOLVENTE USO GERAL 5LT PARA DILUIÇÃO DE VERNIZES, ESMALTE SINTETICO E TINTA A OLEO - ANJO - Valor Referência: 88,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	ANJO	150 Unidade	88,94	13.341,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0318 - SOLVENTE USO GERAL 900ML PARA DILUIÇÃO DE VERNIZES, ESMALTE SINTETICO E TINTA A OLEO - ANJO - Valor Referência: 16,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	ANJO	50 Unidade	16,01	800,50	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0319 - SUPERCAL EM PÓ ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 5KG A BASE DE ÁGUA - SUPERCOR - Valor Referência: 8,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	SUPERCOR	200 Pacotes	8,09	1.618,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0320 - SUPORTE AÇO PARA ROLO CABO PALSTICO 23CM - TIGRE - Valor Referência: 15,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	TIGRE	30 Unidade	15,47	464,10	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0321 - TAMPAS EM POLIETILENO PARA CAIXAD'ÁGUA 5.000L - FORTLEV - Valor Referência: 805,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	FORTLEV	10 Unidade	805,86	8.058,60	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0322 - TANQUE FIBRA DUPL0 1,20 X 0,50CM - DECORALITA - Valor Referência: 164,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	DECORALITA	8 Unidade	164,33	1.314,64	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0323 - TANQUE FIBRA SIMPLES 0,57 X 0,47CM - DECORALITA - Valor Referência: 98,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	DECORALITA	5 Unidade	98,45	492,25	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0324 - TE ESGOTO 100 X 100MM - KRONA - Valor Referência: 16,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	20 Unidade	16,14	322,80	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0325 - TE ESGOTO 150 X 150MM - KRONA - Valor Referência: 79,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	6 Unidade	79,02	474,12	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0326 - TE ESGOTO 40MM - KRONA - Valor Referência: 3,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	60 Unidade	3,74	224,40	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0327 - TE ESGOTO 50MM - KRONA - Valor Referência: 7,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	50 Unidade	7,58	379,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0328 - TE ESGOTO 75 X 75MM - KRONA - Valor Referência: 16,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	10 Unidade	16,75	167,50	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0329 - TE ESGOTO REDUÇÃO 100X50MM - KRONA - Valor Referência: 19,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	5 Unidade	19,86	99,30	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0330 - TE ESGOTO REDUÇÃO 100X75MM - KRONA - Valor Referência: 22,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	5 Unidade	22,80	114,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0331 - TE SOLDAVEL 20MM - KRONA - Valor Referência: 1,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	50 Unidade	1,17	58,50	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0332 - TE SOLDAVEL 25MM - KRONA - Valor Referência: 1,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	30 Unidade	1,32	39,60	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0333 - TELA GALINHEIRO EM AÇO 1,80 X 50M FIO 22 - MORLAN - Valor Referência: 8,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	MORLAN	100 Metro	8,40	840,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0334 - TEXTURA ACRILICA EXTERNA/INTERNA 18LT DIVERSAS CORES - VERBRAS - Valor Referência: 177,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	VERBRAS	60 Lata	177,10	10.626,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0335 - TINTA ACRILICA SEMI-BRILHO 18LT - CHEMICOLOR - Valor Referência: 222,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	CHEMICOLOR	60 Lata	222,95	13.377,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0336 - TINTA ACRILICA SEMI-BRILHO 3.600ML - CHEMICOLOR - Valor Referência: 44,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	CHEMICOLOR	30 Galão	44,59	1.337,70	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0337 - TINTA ACRILICA STANDARD ALTA COBERTURA E RESISTENCIA INTERNA/EXTERNA 18LT - CHEMICOLOR - Valor Referência: 349,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	CHEMICOLOR	100 Lata	349,67	34.967,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0338 - TINTA ACRILICA STANDARD ALTA COBERTURA E RESISTENCIA INTERNA/EXTERNA 3.600ML - VERBRAS - Valor Referência: 69,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	VERBRAS	40 Galão	69,93	2.797,20	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0339 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3.600ML CORES VARIADAS DILUIDA COM SOLVENTE - VERBRAS - Valor Referência: 125,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	VERBRAS	300 Galão	125,97	37.791,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0340 - TINTA ESMALTE SINTETICO 900ML CORES VARIADAS DILUIDA COM SOLVENTE - VERBRAS - Valor Referência: 31,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	VERBRAS	50 Lata	31,49	1.574,50	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0341 - TINTA LÁTEX ACRILICA PARA PAREDES DIVERSAS CORES 18LT, USO INTERNO /EXTERNO A BASE DE ÁGUA - VERBRAS - Valor Referência: 439,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	VERBRAS	300 Lata	439,56	131.968,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0342 - TINTA LÁTEX ACRILICA PARA PAREDES DIVERSAS CORES 3.600ML, USO INTERNO /EXTERNO A BASE DE ÁGUA - VERBRAS - Valor Referência: 87,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	VERBRAS	100 Galão	87,91	8.791,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0343 - TINTA PARA PISO, GALÃO 18LT À BASE DE RESINA ACRILICA INDICADO PARA PISOS INTERNOS E EXTERNOS DILUIDA EM ÁGUA - VERBRAS - Valor Referência: 358,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	VERBRAS	60 Lata	358,38	21.502,80	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0344 - TINTA PARA PISO, GALÃO 3.600ML À BASE DE RESINA ACRILICA INDICADO PARA PISOS INTERNOS E EXTERNOS DILUIDA EM ÁGUA - VERBRAS - Valor Referência: 71,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	VERBRAS	60 Lata	71,68	4.300,80	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

Portal de Compras Públicas

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaerquivo.portaldcompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/04/2024 às 16:38:13.
Código verificador: 879509

0326 - TE ESGOTO 40MM - KRONA - Valor Referência: 3,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	60 Unidade	3,74	224,40	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0327 - TE ESGOTO 50MM - KRONA - Valor Referência: 7,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	50 Unidade	7,58	379,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0328 - TE ESGOTO 75 X 75MM - KRONA - Valor Referência: 16,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	10 Unidade	16,75	167,50	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0329 - TE ESGOTO REDUÇÃO 100X50MM - KRONA - Valor Referência: 19,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	5 Unidade	19,86	99,30	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0330 - TE ESGOTO REDUÇÃO 100X75MM - KRONA - Valor Referência: 22,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	KRONA	5 Unidade	22,80	114,00	Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, VERBRAS, 30 Galão, 71,68, 2.150,40, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0345 - TINTA SPRAY, CORES DIVERSAS, USO GERAL SECAGEM RÁPIDA 400ML - CHEMICOLOR - Valor Referência: 23,21

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, CHEMICOLOR, 40 Unidade, 23,21, 928,40, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0346 - TOMADA 2P+T 10A DUPLA - ILUMI - Valor Referência: 23,41

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, ILUMI, 80 Unidade, 23,41, 1.872,80, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0347 - TOMADA 2P+T 10A SIMPLES - ILUMI - Valor Referência: 12,06

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, ILUMI, 200 Unidade, 12,06, 2.412,00, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0348 - TOMADA 2P+T 10A SOBREPOR SISTEMA X - ILUMI - Valor Referência: 18,38

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, ILUMI, 15 Unidade, 18,38, 275,70, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0349 - TOMADA 2P+T 10A TRIPLA - ILUMI - Valor Referência: 27,61

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, ILUMI, 50 Unidade, 27,61, 1.380,50, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0350 - TOMADA 2P+T 20A SIMPLES - ILUMI - Valor Referência: 20,88

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, ILUMI, 100 Unidade, 20,88, 2.088,00, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0351 - TORNEIRA COZINHA GIRATORIA INOX 1/2 - MARCHEZAN - Valor Referência: 133,57

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, MARCHEZAN, 15 Unidade, 133,57, 2.003,55, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0352 - TORNEIRA COZINHA PVC 1/2 - HERC - Valor Referência: 34,58

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, HERC, 20 Unidade, 34,58, 691,60, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0353 - TORNEIRA JARDIM PVC COR PRETA 20MM - MARCHEZAN - Valor Referência: 1,78

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, MARCHEZAN, 20 Unidade, 1,78, 35,60, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

Página 37 de 42

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaqrquivo.portaldecompraspublicas.com.br Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/04/2024 às 16:38:13. Código verificador: 879509



0354 - TORNEIRA LAVATORIO GIRATORIO INOX 1/2 - MARCHEZAN - Valor Referência: 150,29

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, MARCHEZAN, 10 Unidade, 150,29, 1.502,90, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0355 - TORNEIRA PLASTICO LAVATORIO BRANCO 1/2 - HERC - Valor Referência: 8,84

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, HERC, 100 Unidade, 8,84, 884,00, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0356 - TORNEIRA PLASTICO PARA TANQUE 1/2 - HERC - Valor Referência: 20,81

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, HERC, 20 Unidade, 20,81, 416,20, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0357 - TORQUES ARMADOR 12, CORPO DE AÇO CARBONO TEMPERADO, NA COR VERDE - TRAMONTINA - Valor Referência: 40,59

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, TRAMONTINA, 4 Unidade, 40,59, 162,36, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0358 - TRELIÇA 6.0 X 3.40 X 4.2 6M - NAMBA - Valor Referência: 30,80

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, NAMBA, 400 Unidade, 30,80, 12.320,00, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0359 - TRENA AÇO 10MTS, RECOCOLHIMENTO AUTOMATICO - STARRET - Valor Referência: 27,24

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, STARRET, 5 Unidade, 27,24, 136,20, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0360 - TRENA FIBRA 60MTS, CAIXA ABERTA, FITA EM ALTA RESISTENCIA, MANIVELA PARA RECOLHIMENTO, LARCURA DA FITA 13MM - FAMASTIL - Valor Referência: 108,68

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, FAMASTIL, 2 Unidade, 108,68, 217,36, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0361 - TRINCHA COM CERDAS EXTRA-MACIA 2 1/2 - TIGRE - Valor Referência: 11,54

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, TIGRE, 80 Unidade, 11,54, 923,20, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0362 - TRINCHA COM CERDAS EXTRA-MACIA 3/4 - TIGRE - Valor Referência: 4,26

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, TIGRE, 40 Unidade, 4,26, 170,40, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0363 - TRINCHA COM CERDAS EXTRA-MACIA 4 - TIGRE - Valor Referência: 18,17

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, TIGRE, 80 Unidade, 18,17, 1.453,60, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

Página 38 de 42

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaqrquivo.portaldecompraspublicas.com.br Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/04/2024 às 16:38:13. Código verificador: 879509



Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, TIGRE, 30 Unidade, 18,17, 545,10, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0364 - TUBO ESGOTO 6M X 100MM , EM PVC RIGIDO BRANCO - KRONA - Valor Referência: 90,22

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, KRONA, 120 Unidade, 90,22, 10.826,40, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0365 - TUBO ESGOTO 6M X 150MM , EM PVC RIGIDO BRANCO - KRONA - Valor Referência: 235,82

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, KRONA, 30 Unidade, 235,82, 7.074,60, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0366 - TUBO PARA CAIXA DE DESCARGA 150CM X 40MM, EM PVC RIGIDO BRANCO - KRONA - Valor Referência: 17,48

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, KRONA, 20 Unidade, 17,48, 349,60, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0367 - TUBO SOLDAVEL 6M X 20MM, EM PVC RIGIDO MARROM - KRONA - Valor Referência: 24,29

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, KRONA, 250 Unidade, 24,29, 6.072,50, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0368 - TUBO SOLDAVEL 6M X 25MM, EM PVC RIGIDO MARROM - KRONA - Valor Referência: 27,39

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, KRONA, 80 Unidade, 27,39, 2.191,20, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0369 - TUBO SOLDAVEL 6M X 32MM, EM PVC RIGIDO MARROM - KRONA - Valor Referência: 59,07

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, KRONA, 50 Unidade, 59,07, 2.953,50, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0370 - TUBO SOLDAVEL 6M X 40MM, EM PVC RIGIDO MARROM - KRONA - Valor Referência: 92,80

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, KRONA, 40 Unidade, 92,80, 3.712,00, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0371 - TUBO SOLDAVEL 6M X 50MM, EM PVC RIGIDO MARROM - KRONA - Valor Referência: 101,77

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, KRONA, 50 Unidade, 101,77, 5.088,50, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0372 - TUBO SOLDAVEL 6M X 60MM, EM PVC RIGIDO MARROM - KRONA - Valor Referência: 167,51

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, KRONA, 25 Unidade, 167,51, 4.187,75, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0373 - TUDO ESGOTO 6M X 200MM, EM PVC RIGIDO BRANCO - KRONA - Valor Referência: 453,38

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, KRONA, 50 Unidade, 453,38, 2.266,90, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

Página 39 de 42

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaqrquivo.portaldecompraspublicas.com.br Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/04/2024 às 16:38:13. Código verificador: 879509



Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, KRONA, 5 Unidade, 453,38, 2.266,90, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0374 - TUDO ESGOTO 6M X 40MM, EM PVC RIGIDO BRANCO - KRONA - Valor Referência: 39,40

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, KRONA, 150 Unidade, 39,40, 5.910,00, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0375 - TUDO ESGOTO 6M X 50MM, EM PVC RIGIDO BRANCO - KRONA - Valor Referência: 65,08

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, KRONA, 120 Unidade, 65,08, 7.809,60, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0376 - TUDO ESGOTO 6M X 75MM, EM PVC RIGIDO BRANCO - KRONA - Valor Referência: 85,40

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, KRONA, 80 Unidade, 85,40, 5.124,00, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0377 - UNIÃO SOLDAVEL 20MM - KRONA - Valor Referência: 7,28

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, KRONA, 10 Unidade, 7,28, 72,80, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0378 - UNIÃO SOLDAVEL 50MM - KRONA - Valor Referência: 30,37

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, KRONA, 8 Unidade, 30,37, 242,96, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0379 - VALVULA INOX PARA PIA COM CESTO TIPO AMERICANO - ASTRA - Valor Referência: 63,79

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, ASTRA, 15 Unidade, 63,79, 956,85, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0380 - VALVULA PARA LAVATORIO PVC SEM LADRÃO BRANCO - ASTRA - Valor Referência: 6,39

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, ASTRA, 100 Unidade, 6,39, 639,00, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0381 - VALVULA PARA LAVATORIO PVC SEM LADRÃO CROMADO - ASTRA - Valor Referência: 9,20

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, ASTRA, 15 Unidade, 9,20, 138,00, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

0382 - VASSOURA AÇO COM REGULAGEM DE ARAME CABO MADEIRA, 22 DENTES - MAX - Valor Referência: 37,29

Table with 6 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row 1: CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI, MAX, 20 Unidade, 37,29, 745,80, Homologado em 12/04/2024 16:37:21 Por: JOSE RAMUNDO DE SA LOPES

Página 40 de 42

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaqrquivo.portaldecompraspublicas.com.br Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/04/2024 às 16:38:13. Código verificador: 879509



(Continua na página seguinte)

ID: 43B6DDECB9874



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OERIAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2024

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	010/2024
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	002/2024
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Secretaria Municipal de Educação
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):	
OBJETO:	Registro de preços para aquisição futura e parcelada de Material de Construção para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Oeiras-PI.
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 2.182.647,97 (dois milhões, cento e oitenta e dois mil, seiscentos e quarenta e sete reais e noventa e sete centavos)
VIGÊNCIA INICIAL:	15 de Abril de 2024
VIGÊNCIA FINAL:	15 de Abril de 2025

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR			
NOME:	Prefeitura Municipal de Oeiras	CNPJ:	06.553.937/0001-70
LOGRADOURO:	Praça da Vitória, 35	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	Oeiras	ESTADO:	Piauí
REPRESENTANTE:	José Raimundo de Sá Lopes	CPF:	305.213.193-15

DADOS DO BENEFICIÁRIO			
RUA/SOCIAL:	CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CPF/CNPJ:	30.344.359/0001-98
ENDEREÇO:	AVENIDA JOSE TAPETY, 143	BAIRRO:	CENTRO
CIDADE:	Oeiras	ESTADO:	Piauí
CONTATO:	(89) 9409-0737	E-MAIL:	CONSTRUCENTER.OERIAS@GMAIL.COM
REPRESENTANTE:	Eduardo Moreira da Silva	CPF:	891.276.173-00

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP							
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total	
1	0 - ABAFADOR DE RUÍDO AUDITIVO TIPO CONCHA 24DB	PLASTICOR	UND	3	R\$ 36,75	R\$ 110,25	
2	0 - ABRAÇADEIRA EM NYLON 100 X 2,5 PRETA COM 100UNIDADES	DIMAX	PACOTE	10	R\$ 3,85	R\$ 38,50	
3	0 - ABRAÇADEIRA EM NYLON 200 X 4,8 PRETA COM 100UNIDADES	DIMAX	PACOTE	10	R\$ 11,87	R\$ 118,70	
4	0 - ADAPTADOR SOLDÁVEL - FLANGE - 20X1/2 CAIXA D'ÁGUA COM ANEL	KRONA	UND	6	R\$ 12,45	R\$ 74,70	

Prefeitura Municipal de Oeiras - PI | CNPJ: 06.553.937/0001-70
Praça das Vitória, n.º 35, CENTRO, Oeiras, Piauí, Brasil
<https://oeiras.pi.gov.br/>

0383 - VASSOURÃO GARI PLASTICO COM CABO DE 1.40CM 400 X 72MM - MAX - Valor Referência: 25,11					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	MAX	25 Unidade	25,11	627,75	Homologado em 12/04/2024 18:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES

0384 - VERGALHÃO 10.00MM 3/8 BARRA COM 12M - GERDAU - Valor Referência: 73,87					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	GERDAU	180 Unidade	73,00	13.140,00	Homologado em 12/04/2024 18:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES

0385 - VERGALHÃO 4.2MM BARRA COM 12M - GERDAU - Valor Referência: 12,36					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	GERDAU	250 Unidade	12,36	3.090,00	Homologado em 12/04/2024 18:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES

0386 - VERGALHÃO 6.00MM 1/4 BARRA COM 12M - GERDAU - Valor Referência: 30,95					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	GERDAU	160 Unidade	30,95	4.952,00	Homologado em 12/04/2024 18:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES

0387 - VERGALHÃO 8.00MM 5/16 COM 12M - GERDAU - Valor Referência: 50,21					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	GERDAU	200 Unidade	50,21	10.042,00	Homologado em 12/04/2024 18:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES

0388 - VERNIZ PARA MADEIRA 3.600ML, ACABAMENTO BRILHANTE/FOSCO - STARLUX - Valor Referência: 142,05					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	STARLUX	10 Galão	142,05	1.420,50	Homologado em 12/04/2024 18:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES

0389 - VERNIZ PARA MADEIRA 900ML, ACABAMENTO BRILHANTE/FOSCO - STARLUX - Valor Referência: 35,51					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	STARLUX	10 Lítro	35,51	355,10	Homologado em 12/04/2024 18:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES

0390 - XADREZ EM PÓ 250G CORES VARIADAS - LANXESS - Valor Referência: 14,87					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	LANXESS	50 Unidade	14,87	743,50	Homologado em 12/04/2024 18:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES

0391 - ZINCO GALVANIZADO PARA TETO 0.40 X 0.80CM - GERDAU - Valor Referência: 85,17					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	GERDAU	300 Metro	85,17	25.551,00	Homologado em 12/04/2024 18:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES

0392 - ZINCO GALVANIZADO PARA TETO 0.40 X 100CM - GERDAU - Valor Referência: 105,82					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	GERDAU	300 Metro	105,82	31.746,00	Homologado em 12/04/2024 18:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES

Página 41 de 42

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarqrportal.compraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/04/2024 às 19:38:12.
Código verificador: 879509



CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	GERDAU	300 Metro	105,82	31.746,00	Homologado em 12/04/2024 18:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES
--	--------	-----------	--------	-----------	--

0393 - AREIA FINA - PRÓPRIA - Valor Referência: 319,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	PRÓPRIA	100 Unidade	319,00	31.900,00	Homologado em 12/04/2024 18:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES

0394 - AREIA GROSSA - PRÓPRIA - Valor Referência: 319,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	PRÓPRIA	150 Unidade	319,00	47.850,00	Homologado em 12/04/2024 18:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES

0395 - BRITA Nº 12 - BRITA PLAN - Valor Referência: 181,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	BRITA PLAN	200 Metro Cúbico	181,50	36.300,00	Homologado em 12/04/2024 18:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES

0396 - CIMENTO 50KG CP II F-32 - APODI - Valor Referência: 49,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	APODI	5.000 Unidade	49,50	247.500,00	Homologado em 12/04/2024 18:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES

0397 - PEDRA PRETA - PRÓPRIA - Valor Referência: 8.893,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	PRÓPRIA	20 Unidade	8.893,50	177.870,00	Homologado em 12/04/2024 18:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES

0398 - SEIXO - PRÓPRIA - Valor Referência: 715,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	PRÓPRIA	50 Unidade	715,00	35.750,00	Homologado em 12/04/2024 18:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES

0399 - TELHA AMIANTO 2.44M X 50CM 4MM - ETERNIT - Valor Referência: 32,88					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	ETERNIT	200 Unidade	32,88	6.576,00	Homologado em 12/04/2024 18:37:21 Por: JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES

0400 - TELHA MAROMBÁ SEMI ARTESANAL TIPO RUSSA - CERAMICA FORTE - Valor Referência: 1,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI					



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OERIAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



5	0 - ADAPTADOR SOLDÁVEL - FLANGE - 50X1.1/2 CAIXA D'ÁGUA COM ANEL	KRONA	UND	8	R\$ 28,82	R\$ 230,56
6	0 - ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 20X1/2	KRONA	UND	20	R\$ 0,89	R\$ 17,80
7	0 - ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 25X3/4	KRONA	UND	15	R\$ 0,98	R\$ 14,70
8	0 - ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 32X1	KRONA	UND	10	R\$ 1,97	R\$ 19,70
9	0 - ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 50X1.1/2	KRONA	UND	10	R\$ 4,91	R\$ 49,10
10	0 - ADESIVO INSTANTANEO UNIVERSAL 20G 793	TEKbond	UND	15	R\$ 25,59	R\$ 383,85
11	0 - ADESIVO PLASTICO PARA TUBO 175G	PULVITEC	UND	20	R\$ 23,67	R\$ 473,40
12	0 - ADESIVO PLASTICO PARA TUBO 17G	POLYTUBES	UND	20	R\$ 4,25	R\$ 85,00
13	0 - ADESIVO PLASTICO PARA TUBO 75G	POLYTUBES	UND	100	R\$ 9,43	R\$ 943,00
14	0 - ADESIVO SILICONE 250G BRANCO	PULVITEC	UND	15	R\$ 23,68	R\$ 355,20
15	0 - ADESIVO SILICONE 250G COR TRANSPARENTE	PULVITEC	UND	10	R\$ 23,68	R\$ 236,80
16	0 - ADESIVO VEDA CALHA 280G NA COR ALUMINIO	UNIEPEC	UND	30	R\$ 22,90	R\$ 687,00
17	0 - ALAVANCA AÇO 1 X 1,8M REDONDO LISO	SÃO ROMÃO	UND	5	R\$ 153,87	R\$ 769,35
18	0 - ALICATE PRESSÃO 10" CURVO	TRAMONTIN A	UND	5	R\$ 49,83	R\$ 249,15
19	0 - ALICATE UNIVERSAL AÇO 08" ISOLADO	TRAMONTIN A	UND	5	R\$ 44,33	R\$ 221,65
20	0 - ANCINHO AÇO 16 DENTES SEM CABO	TRAMONTIN A	UND	4	R\$ 23,97	R\$ 143,82
21	0 - ANEL VEDAÇÃO PARA BACIA SANITARIA COM GUJA	JAPI	UND	80	R\$ 10,01	R\$ 800,80
22	0 - APLICADOR DE SILICONE AÇO	DIMAX	UND	3	R\$ 36,67	R\$ 110,01
23	0 - ARAME GALVANIZADO Nº 18, ROLO COM 18KG	MORLAN	KG	40	R\$ 26,91	R\$ 1.076,40
24	0 - ARAME RECOZIDO Nº 18	DIMAX	KG	120	R\$ 20,97	R\$ 2.516,40
25	0 - ARAME RECOZIDO TORCIDO Nº 18	DIMAX	KG	30	R\$ 32,90	R\$ 987,00
26	0 - ARCO DE SERRA AÇO 12 COM CABO REGULAGEM	TRAMONTIN A	UND	3	R\$ 62,26	R\$ 186,78
27	0 - ARGAMASSA INTERNA 15KG AC1	KALFIX	PACOTE	1.500	R\$ 7,69	R\$ 11.535,00
28	0 - ARGAMASSA MASTER SUPER 15KG TOP AC3	KALFIX	PACOTE	1.200	R\$ 38,25	R\$ 45.900,00
29	0 - ARMAÇÃO REX LEVE ZINC 2 POL	REX	UND	20	R\$ 19,25	R\$ 385,00
30	0 - ARMAÇÃO REX LEVE ZINC 2 POL	REX	UND	15	R\$ 23,65	R\$ 354,75
31	0 - ASSENTO SANITARIO PARA BACIA INFANTIL PVC BRANCO	ASTRA	UND	30	R\$ 92,22	R\$ 2.766,60
32	0 - ASSENTO SANITARIO PVC COMUM BRANCO	ASTRA	UND	50	R\$ 43,34	R\$ 2.167,00
33	0 - BACIA SANITARIA COM CAIXA ACOPLADA DE LOUÇA BRANCA	CELTITE	UND	50	R\$ 403,00	R\$ 20.150,00
34	0 - BACIA SANITARIA COONVENCIONAL DE LOUÇA BRANCA	CELTITE	UND	30	R\$ 215,60	R\$ 6.468,00
35	0 - BACIA SANITARIA INFANTIL COM CAIXA ACOPLADA DE LOUÇA BRANCA	CELTITE	UND	30	R\$ 477,72	R\$ 14.331,60
36	0 - BALDE PLASTICO ALTA RESISTENCIA COM ALÇA EM AÇO ZINCADO COR PRETA CAPACIDADE 12LTS, FUNDO REFORÇADO PARA USO EM CONSTRUÇÃO	TERRAPLAST	UND	10	R\$ 16,14	R\$ 161,40
37	0 - BASCULANTE EM ALUMINIO VIDROS	QUALIT	UND	30	R\$ 68,40	R\$ 2.052,00

Prefeitura Municipal de Oeiras - PI | CNPJ: 06.553.937/0001-70
Praça das Vitória, n.º 35, CENTRO, Oeiras, Piauí, Brasil
<https://oeiras.pi.gov.br/>

(Continua na página seguinte)